

T B Holding Aalborg ApS

Lavendelvej 13, 7700 Thisted

CVR-nr. 26 41 17 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.

Thomas Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	T B Holding Aalborg ApS Lavendelvej 13 7700 Thisted
	CVR-nr.: 26 41 17 77
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bach
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted
Advokatforbindelse	ADVODAN, Frederiksgade 14, 7700 Thisted
Dattervirksomhed	Metrotile Scandinavien A/S, Thisted
Associeret virksomhed	Bach & Bojsen ApS, Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i kapitalandele samt værdipapirer i øvrigt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239 t.kr. mod 1.817 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-14.145	-9.905
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	153.648	473.607
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	164.230	1.309.130
Andre finansielle indtægter	28.584	58.834
Øvrige finansielle omkostninger	-115.789	-4.673
Resultat før skat	216.528	1.826.993
1 Skat af årets resultat	22.308	-10.391
Årets resultat	238.836	1.816.602
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-155.730	1.331.724
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	286.566	379.078
Disponeret i alt	238.836	1.816.602

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	457.235	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>457.235</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.890.648	2.210.608
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.507.667	2.343.437
Andre værdipapirer og kapitalandele	600.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.998.315</u>	<u>4.554.045</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.455.550</u>	<u>4.554.045</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	92.357	49.145
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	69.190	221.335
Tilgodehavender i alt	<u>161.547</u>	<u>270.480</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.200.934	1.894.835
Værdipapirer i alt	<u>1.200.934</u>	<u>1.894.835</u>
Likvide beholdninger	64.402	13.296
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.426.883</u>	<u>2.178.611</u>
Aktiver i alt	<u>6.882.433</u>	<u>6.732.656</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.333.872	3.489.602
Overført resultat		2.964.028	2.677.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital i alt		<u>6.530.900</u>	<u>6.397.864</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		247.754	331.852
Anden gæld		103.779	2.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>351.533</u>	<u>334.792</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>351.533</u>	<u>334.792</u>
Passiver i alt		<u>6.882.433</u>	<u>6.732.656</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.157.878	2.298.384	103.400	4.684.662
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Resultatandel	0	1.331.724	379.078	105.800	1.816.602
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.489.602	2.677.462	105.800	6.397.864
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	-155.730	286.566	108.000	238.836
	125.000	3.333.872	2.964.028	108.000	6.530.900

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.882	231.726
Koncernrefusion (sambeskatning)	-69.190	-221.335
	<u>-22.308</u>	<u>10.391</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Tilgang		457.235
Kostpris 31. december 2018		<u>457.235</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>457.235</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.000.068	1.000.068
Kostpris 31. december 2018	<u>1.000.068</u>	<u>1.000.068</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	1.286.749	1.264.155
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	153.648	473.607
Udbytte	-473.608	-451.013
Opskrivninger 31. december 2018	<u>966.789</u>	<u>1.286.749</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-76.209	-76.209
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	<u>-76.209</u>	<u>-76.209</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.890.648</u>	<u>2.210.608</u>
 Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Metrotile Scandinavien A/S	Thisted	57,90 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	64.375	64.375
Kostpris 31. december 2018	64.375	64.375
Opskrivninger 1. januar 2018	2.279.062	969.932
Årets resultat	164.230	1.309.130
Opskrivninger 31. december 2018	2.443.292	2.279.062
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.507.667	2.343.437
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bach & Bojsen ApS	Thisted	50,0 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankgæld op til 1.450 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 1.189 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.